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2023 NOBEL ÖDÜLLERİ

 5 2023 Nobel Ödülleri’ne fizik, kimya, tıp, barış, edebiyat ve ekonomi alanında 11 
isim layık görüldü.

 5 2023 Nobel Fizik Ödülü, maddedeki elektron dinamikleriyle ilgili çalışmalarından dolayı 
Pierre Agostini (Ohio Eyalet Üniversitesi, ABD), Ferenc Krausz (Max Planck Kuan-
tum Optiği Enstitüsü, Almanya) ve Anne L’Huillier’e (Lund Üniversitesi, İsveç) verildi.

 5 2023 Nobel Kimya Ödülü, kuantum noktalarının keşfi ve senteziyle ilgili çalışmalarından 
dolayı Moungi Gabriel Bawendi (Massachusetts Institute of Technology (MIT), ABD) 
Louis E. Brus (Columbia Üniversitesi, ABD) ve Alexei I. Ekimov (Nanocrystals Tech-
nology Inc. ABD) kazandı.

 5 2023 Nobel Tıp Ödülü, mRNA içerikli Covid-19 aşısının geliştirilmesini sağlayan çalışma-
lara imza atan Katalin Kariko (Pensilvanya Üniversitesi, ABD) ve Drew Weissman’a 
(Pensilvanya Üniversitesi, ABD) verildi.

 5 2023 Nobel Edebiyat Ödülü, Norveçli yazar Jon Fosse’ye verildi. Eserleri birçok dile 
çevrilen Fosse’nin oyunları ve yazıları için “yenilikçi” ifadesini kullanan İsveç Kraliyet 
Bilimler Akademisi, yazarın “söylenemez olanı dile getirdiğini” ifade etti.

 5 2023 Nobel Barış Ödülü, kadın hakları konusundaki çalışmalarından dolayı cezaevinde 
bulunan İranlı aktivist Narges Mohammedi’ye verildi.

 5 2023 Nobel Ekonomi Ödülü, kadınlar ve erkekler arasındaki maaş eşitsizliğini inceleyen 
ekonomi tarihçisi Claudia Goldin’e (Harvard Üniversitesi, ABD) verildi.

2024 OSCAR ÖDÜLLERİ

 5 En İyi Film: Oppenheimer

 5 En İyi Yönetmen: Christopher Nolan, Oppenheimer

 5 En İyi Kadın Oyuncu: Emma Stone, Poor Things

 5 En İyi Erkek Oyuncu: Cillian Murphy, Oppenheimer

 5 En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu: Da’Vine Joy Randolph, The Holdovers

 5 En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu: Robert Downey Jr., Oppenheimer

 5 En İyi Orijinal Senaryo: Anatomy of A Fall

 5 En İyi Uyarlama Senaryo: American Fiction

 5 En İyi Animasyon Film: The Boy and the Heron

 5 En İyi Uluslararası Film: The Zone of Interest

 5 En İyi Belgesel: 20 Days in Mariupol
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2024 ALTIN KÜRE ÖDÜLLERİ

 5 Drama dalında En iyi sinema filmi: Oppenheimer

 5 En iyi yönetmen: Christopher Nolan, Oppenheimer

 5 Drama dalında En iyi kadın oyuncu: Lily Gladstone, Killers of the Flower Moon

 5 Drama dalında En iyi erkek oyuncu: Cillian Murphy, Oppenheimer

 5 Drama dalında En iyi yardımcı erkek oyuncu: Robert Downey Jr. — Oppenheimer

 5 Drama dalında En iyi yardımcı kadın oyuncu: Da’Vine Joy Randolph — The Hol-

dovers

 5 En iyi uluslararası film: Anatomy of a Fall — Fransa

 5 Müzikal veya komedi dalında En iyi film: Poor Things

 5 Müzikal veya komedi dalında En iyi erkek oyuncu: Paul Giamatti, The Holdovers

 5 Müzikal veya komedi dalında En iyi kadın oyuncu: Emma Stone, Poor Things

 5 Drama dalında En iyi TV dizisi: Succession

 5 Drama dizisi dalında En iyi kadın oyuncu: Sarah Snook, Succession

 5 Drama dizisi dalında En iyi erkek oyuncu: Kieran Culkin, Succession

 5 Drama dizisi dalında En iyi yardımcı kadın oyuncu: Elizabeth Debicki — The 

Crown

 5 Drama dizisi dalında En iyi yardımcı erkek oyuncu: Matthew Macfadyen —  

Succession

 5 Müzikal veya komedi dalında En iyi TV dizisi: The Bear

 5 Müzikal veya komedi TV dizisinde En iyi erkek oyuncu: Jeremy Allen White, The 

Bear

 5 Müzik veya komedi TV dizisinde En iyi kadın oyuncu: Ayo Edebiri — The Bear

 5 En iyi mini dizi (TV): Beef

 5 En iyi erkek oyuncu (TV): Steven Yeun — Beef

 5 En iyi kadın oyuncu (TV): Ali Wong — Beef

 5 En iyi Stand-Up: Ricky Gervais, Armageddon

 5 En iyi Sinematik & Box Office başarısı:: Barbie

 5 En iyi orijinal şarkı: Billie Eilish ve Finneas (Barbie) What Was I Made For?

 5 En iyi özgün müzik: Ludwig Göransson, Oppenheimer

 5 En iyi animasyon film: The Boy and the Heron

 5 En iyi senaryo: Justine Triet ve Arthur Harari, Justine Triet ve Arthur Harari, Anatomy 

of A Fall
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56. Sİnema Yazarları Derneğİ Ödüllerİ (SİYAD 2024)

 5 En İyi Film: Kuru Otlar Üstüne - Nuri Bilge Ceylan

 5 En İyi Yönetmen: Kuru Otlar Üstüne - Nuri Bilge Ceylan

 5 En İyi Senaryo: Kuru Otlar Üstüne - Nuri Bilge Ceylan, Ebru Ceylan, Akın Aksu

 5 En İyi Erkek Oyuncu: Kuru Otlar Üstüne - Deniz Celiloğlu

 5 En İyi Kadın Oyuncu: Kuru Otlar Üstüne - Merve Dizdar

 5 En İyi Kurgu: Kuru Otlar Üstüne - Oğuz Atabaş, Nuri Bilge Ceylan

 5 En İyi Görüntü Yönetmeni: Kuru Otlar Üstüne -  Cevahir Şahin, Kürşat Üresin

 5 Yardımcı Rolde En İyi Erkek Oyuncu: Hayat - Cem Davran

 5 Yardımcı Rolde En İyi Kadın Oyuncu: Kuru Otlar Üstüne - Ece Bağcı

 5 En İyi Müzik: Karanlık Gece - Cansun Küçüktürk

 5 En İyi Sanat Yönetimi: Kuru Otlar Üstüne - Meral Aktan

 5 En İyi Uzun Metraj Belgesel:  Kavur - Fırat Özeler

 5 En İyi Kısa Belgesel: 8 Mart 2020 Bir Günce - Fırat Yücel

 5 En İyi Kısa Film: Avrupa Fatihi - Onur Yağız

 5 Ahmet Uluçay Umut Ödülü:  Çilingir Sofrası - Ali Kemal Güven

 5 Dijital Platformlarda Gösterilen En İyi Uluslarası Film: Güneş Sonrası - Charlotte 

Wells

 5 Sinemalarda Gösterime Giren En İyi Uluslararası Film: Anatomy of A Fall - Justine 

Triet

 5 Dijital Platformlarda Gösterilen En İyi Yerli Film Ödülü: Ayna Ayna - Belmin Söy-

lemez

 5 Giovanni Scognamillo Fantastik Film Ödülü: Aç Karnına Çıkmayalım - Yiğit Hepsev
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2024 GRAMMY ÖDÜLLERİ

YILIN ALBÜMÜ

 5 Taylor Swift – Midnights

YILIN ŞARKISI

 5 Billie Eilish – What Was I Made For?

EN İYİ KLİP

 5 The Beatles - I’m Only Sleeping

YILIN KAYDI

 5 Miley Cyrus – Flowers

EN İYİ YENİ SANATÇI

 5 Victoria Monét

EN İYİ GELENEKSEL POP VOKAL ALBÜMÜ

 5 Laufey – Bewitched

EN İYİ SOLO POP PERFORMANSI

 5 Miley Cyrus – Flowers

EN İYİ GRUP/İKİLİ POP PERFORMANSI

 5 SZA ft. Phoebe Bridgers – Ghost in the Machine

EN İYİ RAP PERFORMANSI

 5 Killer Mike ft. André 3000, Future ve Eryn Allen Kane – Scientists & Engineers

EN İYİ RAP ŞARKISI

 5 Killer Mike ft. André 3000, Future ve Eryn Allen Kane – Scientists & Engineers

EN İYİ RAP ALBÜMÜ

 5 Killer Mike – Michael

EN İYİ ROCK ŞARKISI

 5 boygenius – Not Strong Enough

EN İYİ ROCK ALBÜMÜ

 5 Paramore – This Is Why

EN İYİ ROCK PERFORMANSI

 5 boygenius – Not Strong Enough

EN İYİ METAL PERFORMANSI

 5 Metallica – 72 Seasons

EN İYİ KOMEDİ ALBÜMÜ

 5 Dave Chappelle – What’s in a Name?
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EN İYİ ALTERNATİF MÜZİK ALBÜMÜ

 5 boygenius – The Record

EN İYİ COUNTRY ŞARKISI

 5 Chris Stapleton – White Horse

EN İYİ COUNTRY ALBÜMÜ

 5 Lainey Wilson – Bell Bottom Country

EN İYİ CAZ VOKAL ALBÜMÜ

 5 Nicole Zuraitis - How Love Begins

EN İYİ COUNTRY PERFORMANSI

 5 Chris Stapleton – White Horse

2023 Yılı Kültür ve TURİZM Bakanlığı Özel Ödülleri

44 yıldır düzenli olarak takdim edilen ödüllerin bu yılki sahipleri:

 5 Anadolu El Sanatlarını Yaşatma ve Geliştirme Derneği (Anelsander)

 5 İbrahim Alimoğlu Müzik Müzesi

 5 Sadberk Hanım Müzesi

2023 Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Büyük ÖDÜLLERİ

Bilim: Prof. Dr. Süleyman Uludağ

Kültür: Prof. Dr. Ali Birinci

Mimari: Sinan Genim

Resim: İlhami Atalay

Karikatür: Hasan Aycın

Müzik: Emel Sayın

Dijital Sanat: Refik Anadol

Sinema: Sami Şekeroğlu

Edebiyat: Nazan Bekiroğlu

Vefa Ödüllerİ 

Muhsin Ertuğrul (Tiyatro)

İsmail Hakkı Uzunçarşılı (Tarih)

Samiha Ayverdi (Edebiyat)

Attila İlhan (Edebiyat)

Barış Manço (Müzik)
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2023 NECİP FAZIL ÖDÜLLERİ

 5 Şiir: Ali Günvar

 5 Hikâye – Roman: Selahattin Yusuf

 5 Fikir – Araştırma: Ahmet Ayhan Çitil

 5 İlk Eserler: Sema Bayar ve Rıdvan Tulum

 5 Uluslararası Kültür Sanat: Nacer Khemir

 5 Çocuk Edebiyatı: Figen Yaman Coşar

 5 Görsel Sanatlar: Selahattin Sancaklı

 5 Mimarlık: H. İbrahim Düzenli, A. Asım Divleli, E. Selçuk Taşar (Samsun Üniversitesi 
Tasarım, Mimarlık ve Şehir Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi) Ahmet Yılmaz, 
İ. Hakkı Yiğit, B. Sami Ateşçi (Mi’mar Mimarlık)

 5 Müzik: Büşra Kayıkçı

 5 Saygı Ödülü: Hüsrev Hatemi

GÜNCEL OLAYLAR (Ekonomİ, Aktüel, Spor, Kültür ve Sanat)

YENİ KABİNE LİSTESİ 2023
Cumhurbaşkanı Yardımcısı: Cevdet Yılmaz
Adalet Bakanı: Yılmaz Tunç
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı: Mahinur Özdemir Göktaş
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı: Vedat Işıkhan
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı: Mehmet Özhaseki
Dışişleri Bakanı: Hakan Fidan
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı: Alparslan Bayraktar
Gençlik ve Spor Bakanı: Osman Aşkın Bak
Hazine ve Maliye Bakanı: Mehmet Şimşek
İçişleri Bakanı: Ali Yerlikaya
Kültür ve Turizm Bakanı: Mehmet Nuri Ersoy
Millî Eğitim Bakanı: Yusuf Tekin
Millî Savunma Bakanı: Yaşar Güler
Sağlık Bakanı: Fahrettin Koca
Sanayi ve Teknoloji Bakanı: Mehmet Fatih Kacır
Tarım ve Orman Bakanı: İbrahim Yumaklı
Ticaret Bakanı: Ömer Bolat
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı: Abdulkadir Uraloğlu
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Türkiye’nin ilk uzay yolcusu Alper Gezeravcı’nın da 
içinde yer aldığı SpaceX Falcon 9 Roketi, Florida’da-
ki Kennedy Uzay Merkezi’nden Uluslararası Uzay 
İstasyonu’na (ISS) 19 Ocak’ta Türkiye saatiyle 00.49’da 
fırlatıldı. Alper Gezeravcı’nın ilk sözü Türkiye Cumhu-
riyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün sözü; 
İstikbal göklerdedir.” şeklinde oldu.

Türkiye, 6  Şubat 2023 ayında Kahramanmaraş mer-
kezli 11 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremle-
rin acısıyla sarsıldı. Deprem nedeniyle Türkiye, uluslarara-
sı yardımı da içeren 4. seviye alarm verdi ve ülke genelinde 
7 gün süreyle milli yas ilan edildi. Türkiye’de, 6 Şubat’ta 
Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesinde saat 04.17’de 7,7 

büyüklüğünde, Elbistan ilçesinde saat 13.24’te 7,6 büyüklüğünde deprem meydana geldi. 
Yüzyılın Felaketi olarak adlandırılan deprem  Kahramanmaraş’ın yanı sıra Hatay, Osmaniye, 
Adıyaman, Diyarbakır, Şanlıurfa, Gaziantep, Kilis, Adana, Malatya ve Elazığ’da  da deprem 
meydana geldi. 1939 Erzincan depreminden  bu yana Türkiye’de meydana gelen aynı büyük-
lükteki en büyük depremdir ve 1668 Kuzey Anadolu depremi için yapılan daha büyük tahmin-
lerden sonra ülkedeki ikinci en büyük depremdir.

Futbolculuk döneminde Beşiktaş ve Trabzonspor for-
malarını giyen eski millî futbolcu Ersen Martin 44 ya-
şında hayatını kaybetti. (19 Mart 2024)

Kapıcılar Kralı, Selvi Boylum Al Yazmalım, Maden, Piano 
Piano Bacaksız, Köşeyi Dönen Adam gibi Türk Sineması’na 
damga vuran pek çok filmin yapımcılığını üstlenen, 
“Yeşilçam’ın Ağabeyi” olarak tanınan Arif Keskiner, 86 
yaşında hayatını kaybetti. (12 Mart 2024)

Dünyanın ilk silahlı insansız hava aracı (SİHA) gemisi ve 
Türkiye’nin ilk askerî gemisi TCG Anadolu İstanbul Tuz-
la’daki Sedef Tersanesinde düzenlenen törenle 10 Nisan 
2023’te Türk Deniz Kuvvetleri donanmasının  hizmetine 
girdi.




